Proposicion tercera:

NO TULLO, NI TIENE OBLIGACION DE PRESENTARSE
Fr. Thomas ante el Obispo, aun para alegar su exemptione.

Y se ha referido la legitima apelacion juridicamente presentada al señor Obispo, por parte de dicho Padre Prior, ab omni grauamine sibi illato seu inferendo, tanquam ab incompetenti, etc: ante el Ilustissimo, y Reverendissimo señor Nuncio Apostolico en estos Reynos de Espana.

Pruebase aora la proposicion. Primamente, porque la citacion del exento, es notoria iniusta, eo quia aduersatur eorum privilegijs, Tex. D. C. cum ordi-

ordinem in fin. ubi DD. notorie autem iniusta citatio non arcat citatum
Glos. cap. placita 15. q. 4. aslo lo tiene Etas. á Kochier de iurisd. Ordin. except.
q. 6. pag. 144. Barthob. Fum. in Aur. arm. verb. Exemptio. n. 1. in fin. V ante de
null. sent. tit. de nullit. ex defectu citationis num. 28 ten donde dice. Si predica-
tores vocentur in ius coram ordinario non tenentur comparere, nec allegare Pri-
uilegium, y dala razon; ex quo illud sit notorium, et minus ignorantiam officialis
in longo, et magno usu, nulla probabilitate praetexere potest. Et si non nos obispo
no Lo mismo tiene Abad, y Fumo referido de Ordin. except. diciendo
estas palabras. Nota quod si Fratres Predicatores citentur ab Ordinario, non
tenentur comparere etiam ad allegandam priuilegium suum. La razon es; Quia
iam notorie sunt exempti, et diuidum tolerati in priuilegio exemptioris, ideo cita-
ti non tenentur comparere etiam ad allegandam eorum priuilegium. Y ad-
vierte mas este Autor que en esto multi indices decipiuntur. Abb. cap. cum
ordinem, num. 6. de rescript. Bart. Fum. verb. Exemptio, num. 1. in fine, et
verb. Priuilegium, num. 7. Angel. en sum. verb. Exemptus, num. 3. Yc.
Milita esta razon, singulamente en el caso en que citatus notorie exem-
tus distat ultra duas dietas. Geofre. Hostien. et DD. cap. olim de except. et c.
Añade mas Nello. S. Gemin. que quando iudex citat ipso uire exempli,
como es en el caso, no tiene obligacion de comparecer aunque haya du-
da si es exempto. Bat. l. generaliter, C. de Epis. et Cler. Nellus tract. de Ban-
Rab. de his qui possunt banni, p. 2. L. temp. n. 2. Kochier ubi sup. n. 6. et c. Y
mucho menos tendra obligacion en este caso, pues es evidente la excep-
cion, y el priuilegio dec. et DD. dictum Ord. Glos. in cap. super lit. de rescrip.
de priuilegiis col. priuile. 154. n. 2. Yc. y Peyrinis, que trata de sta materia larga-
mente. Rodrig. verb. Exempt. es de ste parecer, diciendo. Regulares notorie
exempti, ut sunt Mendicantes, citati ab Ordinario, ut compareant in iudicio
non tenentur coram ipso comparere nec ostendere priuilegium.